1 N. 01Ó/2020
2 Ao vigésimo nono dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte, as
3 nove horas e trinta minutos, na sala da direcção geral do Hospital
4 Universitário do Oeste do Paraná, situado na Avenida Tancredo Neves,
5 3224 —Santo Onofre —Cascavel, Estado do Paraná, reuniu-se a Comissão

6 instituída pela Portaria n.'27/2020-HUOP, a qual foi designada para
7 analisar e deliberar sobre a documentação relativa ao Credenciamento
8 de Pessoas Físicas e Jurídicas prestadoras de servimos através de

9 Chamamento Público no Hospital Universitário do Oeste do Paraná- HUOP.

10 Se fizeram presentes os seguintes membros: Sérgio Nascimento Pereira,
11 Ademir Vanin da Rocha, Elba Bispo dos Santos, Luiz Carlos Schimitz,
12 Naudieli Cividini Ceccheti D'amico e Alex Sandro Martins. 1'arte
13 Comunicações. Foi informado a entrega de 48 (quarenta e oito)
14 envelopes para o Chamamento Público n'07/2020-Técnicos. 2'arte
15 Ordem do Dia. Apreciar e deliberar sobre toda a documentação
16 apresentada. Com relarão ao Chamamento Público 007/2020, foram

17 declaradas "INAPTAS" as pessoas físicas: FRANCIELI RUFINO FERREIRA,

18 inscrita no CPF/MF sob n'02.578.169-41, por deixar de apresentar
19 comprovante de experiência conforme alínea K do edital (experiência
20 inferior a exigida no edital) e guia GMS; JULIANA PATRICIA FERREIRA

21 DA SILVA, inscrita no CPF/MF sob n'58.405.479-30, por deixar de

22 apresentar comprovante de experiência conforme alínea K do edital
23 (experiência inferior a exigida no edital); ARACI DE SÁ RIBAS,

24 inscrita no CPF/MF sob n'05.663.409-68, mesmo com documentarão

25 complementar (repetida) deixou de apresentar as documentações que

26 outrora faltaram; LEONICE ALVES, inscrita no CPF/MF sob n

27 045. 513.848-60, mesmo após documentarão complementar deixou de

28 apresentar Carteira de Identidade Profissional, Comprovante de

29 experiência conforme alínea K do edital e guia GMS; VINICIUS CASAIS

30 DE MORAES PASTRE, inscrito no CPF/MF sob n 388.660.948-03, por deixar
31 de apresentar comprovante de experiência conforme alínea K do edital
32 (experiência inferior a exigida no edital); SOLANGE LOPES DA LUZ,

33 inscrito no CPF/MF sob n'46.472.089-31, por deixar de apresentar
34 diploma conforme alínea E do edital (trouxe de Auxiliar de

35 Enfermagem), por deixar de apresentar regularidade com a fazenda
36 federal, estadual, municipal e certidão negativa de débitos

37 trabalhistas e guia GMS. lFOram:. q, a -': . "APTAS"'' '" 'SO. 8"":..;:'C.
38 SUZIMARA HUF, inscrita no CPF/MF sob n'67.816.209-32, PRISCILA

39 DONATO, inscrita no CPF/MF sob n'60.519.849-76, LOURDES RUELA DE

40 OLIVEIRA, inscrita no CPF/MF sob n 827.418.679-68, ELIZÉLIA DA COSTA

41 RIBZSKI, inscrita no CPF/MF sob n'44.930.519-81, PAULA RAYANE

42 PEREIRA DOS SANTOS ACHERh9~, inscrita no CPF/MF sob n'24.292.561-
43 85, SILVANA DE FÁTIMA DOS SANTOS, inscrita no CPF/MF sob n

44 762.461.679-34, SONZA MARIA DOS SANTOS SOUZA, inscrita no CPF/MF sob

45 n'07.011.419-64, GRACIELA CRISTINA BASEGGUZ, inscrita no CPF/MF sob

46 n'36.354.109-85, EDINA ANTONIO DA COSTA DE VARGAS, inscrita no

47 CPF/MF sob n'98.090.979-72, ISMAEL PZETSCH SIMAO, inscrita no CPF/MF

48 sob n'10.740.549-03, LUANA PAVANELLO GONÇALVES, inscrita no CPF/MF

49 sob n'82.707.469-75, OLITA TRISAN DE MELO, inscrita no CPF/MF sob

50 n'80.804.049-92, SANDRA RAZINI, inscrita no CPF/MF sob
n'1

955.279.429-87, FABRICZO MENDONÇA, inscrita no CPF/MF sob
n'2

099.117.299-07, CARMEN LUCIA VIANA GUIh964ES, inscrita no CPF/MF sob

53 n'04.201.112-04, ROSANGELA APARECIDA DA COSTA RODRIGUES, inscrita
54 no CPF/MF sob n'40.707.689-12, ROSANGELA PEREIRA CORDEIRO DE LIMA,

55 inscrita no CPF/MF sob n'62.708.729-95, CIBELLZ ANDREA BRISTOTI,

56 inscrita no CPF/MF sob n'44.823.389-40, SILVANA APARECIDA DE PAULA

57 FERNANDES, inscrita no CPF/MF sob n'52.726.679-56, ALINE OLIVEIRA

58 SANTOS VIEIRA, inscrita no CPF/MF sob n 356.633.008-64, SALETE

59 APARECIDA SIQUEIRA, inscrita no CPF/MF sob n'23.667.949-08, SILVIA

60 PIRES DE CAMARGO GAZARINI, inscrita no CPF/MF sob n'68.361.978-23,
61 CLEVIS GIACOMIN LAGNI, inscrita no CPF/MF sob n'07.518.219-00,
62 FERNANDO LIMA. DE RAMOS, inscrita no CPF/MF sob n'40.738.129-55,
63 JOANA GABRIELA FERNANDES MACENA DA SILVA, inscrita no CPF/MF sob n

64 032.447.609-45, KETHELIN CRISTINA CARVALHO PADZLHA, inscrita no

65 CPF/MF sob n'14.184.329-38, SIDIANE LOHN, inscrita no CPF/MF sob
n'6

084.786.19-83, GABRIELLA PEROTONI KARAS, inscrita no CPF/MF sob
n'7

090.966.579-69, TEREZINHA GORETI MORAES, inscrita no CPF/MF sob
n'8

014.876.659-54, LESANGELA DOS REIS, inscrita no CPF/MF sob
n'9

036.382.899-07, ROSANA ALBUQUERQUE, inscrita no CPF/MF sob
n'0

042.443.229-30, ELAINE LELIS DE SOUZA E SOUZA, inscrita no CPF/MF sob
71 n'85.001.222-34, ROZINHA APARECIDA MACIEL FERREIRA, inscrita no

72 CPF/MF sob n'37.286.389-00, SILVANE SCAPA, inscrita no CPF/MF sob

73

74

75

76

77

79

80

81

n'ob

sob
sob
sob
sob
sob
sob
sob

023.281.559-36, JUSSARA DI&QQV&S DOS SANTOS, inscrita no CPF/MF

n'75.211.809-92, ANGELICA PRIMAZ SELINSGE, inscrita no CPF/MF

n'29.632.510-41, CRISTIANA CANDIDO DA SILVA, inscrita no CPF/MF

n 046.285.829-47, KARILA SOMOSKOVIZE DE LIMA, inscrita no CPF/MF

n'15.075.722-04, MARY IVY CORDEIRO DA SILVA, inscrita no CPF/MF

n 880. 782. 992-49, CRISTIANE PEREIRA DA SIIVA, inscrita no CPF/MF

n'66.181.639-78, SANDRA DOS SANTOS MATIAS, inscrita no CPF/MF

n'30.950.439-29, MARCIANA PEREIRA DOS SANTOS, inscrita no CPF/MF

n'60.864.439-04. Segue relação feita de forma aleatória dos

82

84

85

86

87

88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102

103
104

105

106
107
108
109
110

112
113
114
115

profissionais aptos, para distribuição de demanda conforme preconiza
o Art. 25 do Decreto 4507/2009.
Chamamento 007/2020 —Téc. Enfermagem

1. SUZIMARA HUF

2. PRISCILA DONATO

3. LOURDES RUELA DE OLIVEIRA
4. ELIZÉLIA DA COSTA RIBISKI
5. PAULA RAYANE PEREIRA DOS SANTOS ACHERMANN

6. SILVANA DE FATIMA DOS SANTOS

7. SONIA MARIA DOS SANTOS SOUZA

8. GRACIELA CRISTINA BASEGGUI
9. EDINA ANTONIO DA COSTA DE VARGAS

10. ISMAEL PIETSCH SIMAO

11. LUANA PAVANELLO GONÇALVES

12. OLITA TRISAN DE MELO

13. SANDRA RAZINI
14. FABRICIO MENDONÇA

15. CARMEN LUCIA VIANA GUIMARAES

16. ROSANGELA APARECIDA DA COSTA RODRIGUES

17. ROSANGELA PEREIRA CORDEIRO DE LIMA

18. CIBELLI ANDREA BRISTOTI
19. SILVANA APARECIDA DE PAULA FERNANDES

20. ALINE OLIVEIRA SANTOS VIEIRA
21. SALETE APARECIDA SIQUEIRA
22. SILVIA PIRES DE CAMARGO GAZARINI
23. CLEVIS GIACOMIN LAGNI
24. FERNANDO LIMA DE RAMOS

25. JOANA GABRIELA FERNANDES MACENA DA SILVA
26. KETHELIN CRISTINA CARVALHO PADILHA

27. SIDIANE LOHN

28. GABRIELLA PEROTONI KARAS

29. TEREZINHA GORETI MORAES

30. LESANGELA DOS REIS
31. ROSANA ALBUQUERQUE

116
117
118
119
120
121

122

123

124

125

126
127

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

ELAINE LELIS DE SOUZA E SOUZA

ROZINHA APARECIDA MACIEL FERREIRA
SILVANE SCAPA
JUSSARA DIMARAES DOS SANTOS
ANGELICA PRIMAZ SELINSGE
CRISTIANA CANDIDO DA SILVA
KARILA SOMOSKOVIZE DE LIMA
MARY IVY CORDEIRO DA SILVA
CRISTIANE PEREIRA DA SILVA
SANDRA DOS SANTOS MATIAS
MARCIANA PEREIRA DOS SANTOS

128
129
130

131

Sem mais nada a tratar, deu-se por encerrada a reunião, cuja ata
vai lavrada e assinada pelos presentes.

132

133

134

135

Ad z.r anin da Rocha Elba Bispo dos Santos

136

137

138

i

Luiz los Schimitz ro Martins

139

140

141 N udieli Civ'di i Ceccheti D'amico Sérgio
/

me to eira